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SHPALL]E

Ne Gjvkaten e Rrethit Gjygesor Fier eshte per gjykim ceshtja
civile qe i perket :

PADITES: Shoqgeria “Rinalt 2007” sh.p.k me administratore Urani Jaupi.
E PADITUR: Shogeria “Laba 997, sh.p.k me administrator Fadil Laba.
PERSON I TRETE: 1- Dega e Tatim Taksave, Vlore.

2- Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te Paluajshme, Vlore.
ME OBJEKT: Detyrimin e pales se paditur te zbatoje kontraten e
sipermarrjes duke paguar cmimin e punes se kryer, ne masen 17.535.240
leke si dhe punimet shtese ne masen 810 500 leke si dhe pagimin e demit
te shkaktuar, interesat e shumave te mesiperme deri ne ekzekutimin e
vendimit.
Marrjen ¢ mases se perkohshme, pezullimin e te gjithe regjistrimeve te
apartamenteve ge I perkasin objekti te miratuar me lejen e ndertimit nr.
4/35, date 15.9.2006 te KRRT te Bashkise Vlore qe | perkasin pales se
paditur.
BAZA LIGJORE: Nenet 31, 32, 202 e vijues te K.Pr.Civile, Nenet 850 e
vijues te K.Civil.

Per te paditurin Shogeria “Laba 99”, sh.p.k me administrator z.Fadil
Laba, nuk eshte bere i mundur njoftimi i tij per shkak se ndodhet
Jashte shtetit. I behet kjo shpallje, per t'u bere i mundur njoftimi i
tij, per seancen gjyqesore te dates 18.06.2009 ora 09:30.

-Nje kopje e kesaj shpallje ze vendin e komunikimit ne ambjentet e
kesaj Gjykate;

-Nje kopje e kesaj shpallje ze vendin e komunikimit ne Qendren
Kombetare te Rregjistrimit (QKR) Tirane;

-Nje tjeter vendoset ne gendren e shoqgerise “Laba 99”7, sh.p.k, Lagja
“’Kryengritja e Fierit”, Ish NNI, Fier.
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